АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « М »  се/о*/>Л. 2020 г. № Э з  /
п. У вельский Челябинской области

Об утверждении Регламента администрации
У вельского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом У вельского муниципального района, администрация
У вельского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Регламент администрации Увельского
муниципального района.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Увельского
муниципального района от 14 февраля 2013 года № 184 «О Регламенте
администрации Увельского муниципального района».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
Управляющего делами администрации Увельского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Увельского
муниципального района С.Г. Рослов